ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số         -CV/ĐU

Thực hiện thông báo kết luận họp Thường trực

Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ngày 18/12/2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày     tháng 12 năm 2025

                           Kính gửi: Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 23/12/2025, Thường trực Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được

Công văn số 756-CV/VPTU và Công văn số 757-CV/VPTU ngày 23/12/2025 của

Văn phòng Tỉnh ủy trích thông báo kết luận họp Thường trực Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy ngày 18/12/2025 (có văn bản kèm theo).

Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh kính gửi và đề nghị các đồng chí chỉ đạo

các cơ quan chuyên môn tổ chức thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh

ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại văn bản nêu trên.

Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh đề nghị các đồng chí quan tâm tổ chức

thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- TTĐU UBND tỉnh,

- VP UBND tỉnh,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Thụy Luân

		luanpt.duubndt@dongnai.gov.vn
	2025-12-23T14:42:44+0700
	{"signedBy":3588355,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=luanpt.duubndt@dongnai.gov.vn, CN=Phạm Thụy Luân, OU=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2025-12-23T15:01:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2025-12-23T15:01:58+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		du.ubndt@dongnai.gov.vn
	2025-12-23T15:01:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=du.ubndt@dongnai.gov.vn, UID=MST:3604007638, UID=MNS:1134342, CN=ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, O=ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN